Atramen, cum Patres, & maxime S. Auguft- B L
nus fepius explicent illum Jocum de Spirituil fiy
dileione gratix, dico etiam Apoftolum hica- S PO
eere de fpeciali electione , ron immediaté ad S U
oloriam, fed tantum de electione & vocations g ]
ad fidem , & gratiam Chrifti fine refpectu ad va
ulla merita preecedentia , aut ctiam in futurom dia
previfa, & multo mirus ad opera legis abfque g[lni

eratia Chrifti, de quibustamen Judal fibi pre

Gentilibus gloriabantur. Hic cnim erat jcopss ta
Apoftoli'Non pofle Judxos jure conqueri quod & }P?
pree illis Gentiles cligerentur ad fidem , & gro- 8 1!
tiam Chrifti, etfi Judei non verd Gentiles 00t P“T
ralegis & careronias haberent quia nempe o
hujufivodi electio ad fidem & gratiam Chift i
non procedit ex operibus , fed ex vocation , r-m'
propofito, & pradeftinationc divina, qua unwd n:::

pra alio,ex graruita tantum voluntatc,a fidem BEN

adducit © Ac demum concludit hanc vocatos -“'}'
nem & electionem ad Primam fidei gratiahs "
non eflt velentis neque currentis, fed mifercn- o ﬂ“f
tis Dei. Deelectione werd immediata &.ﬂbﬁ:l"-rih::

lura adgloriamrhic non agit Apoftolus. Qum; L
m (i
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Ante, aut poft previfa Merita 26%
non decretum abfolutum, fed voluntatem ante-
cedentem & ineficacem quantum cft ex parte
fuaconferendi regnum caelefte , fi illud meriti
fuerint : ac fi diceret : Nolite effe foliciti de re-
bus temporalibus etiamfi omnia vendatis ; quia
i Pater Czeleftis fuerit tam liberalis; ut volueric
omnibus & pracipué fidelibus donate regnum
Calorum quantum eft ex parte fua , & media®
fupernaturalia; mulcd magis fubminiftrabic hae
ttmporalia,& habebit curam ut qui relinquunt
0mnia proprer regnum Celorum non deftity-
antur rebus ad vitam neceflariis,

Obiiciunt fecundé pro fua fententia illud

hriftiloan. 1 § . Non vos me elegiftis,fid ego elegs vos

¢ quod videtur {fonare electionem fine pree-
Vilione meritorum.

.Refpondeo , ibinon agide electione ad glo-
ram, fed ad Apoftolatum pradicationis Evan-
gelij,ur exponunt Patres apud Maldonatum. Vel
“cundum Augnftinum , agitur de electione ad
fratiam, & fidem , quz fine electorum méritis
ita eft. Froftrd autem conantur Adverfarij
loca mulra ey Evangelio congerere ; quia non
agunt iila de abfolura clectione ad gloriam, fed

¢Conditionata , {i nempe perfeverent in bonis
operibus ; - quia Chriftus noluit Apoftolis abfo-
latam electionem revelare » quos jubet rimere
I tanquam fur in nocte judicinm adveniat.

lciunt tertid , tanquam praecipuum fue